
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu d/s obsługi organizacyjno - technicznej przygotowania wyborów do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994, poz. 1000, poz.1349) w związku z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy( tj 
Dz. U. z 2018r. poz. 754, poz. 1000, poz.1349) oraz Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
13 sierpnia 2018r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast ( Dz. U. z 2018r., poz. 1561) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje Zespół d/s obsługi organizacyjno - technicznej przygotowania wyborów do rady gminy, rady 
powiatu, sejmiku województwa oraz wyboru Wojta wyznaczonych na dzień 21 października 2018r. w zakresie 
należącym do kompetencji Wojta Gminy w Jeziorach Wielkich, zgodnie z kalendarzem wyborczym 
w następującym składzie:

1. Grażyna Leśniewska,

2. Ewa Żurawska,

3. Aleksander Mielcarek,

3. Ewa Kapturska,

4. Lidia Piotrowska,

5. Małgorzata Rosadzińska,

6. Mirosława Ciesielska.

§ 2. Zadaniem zespołu o którym mowa w §1, jest zapewnienie sprawnego i terminowego przebiegu prac 
w zakresie przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyboru 
Wójta w Gminie Jeziora Wielkie .

§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich do udzielania osobom wchodzącym 
w skład zespołu niezbędnej pomocy przy realizacji zadań związanych z w/w  wyborami.

§ 4. Zespół zakończy pracę po wykonaniu zadań i czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich.

 

Pełniący funkcję Wójta 
Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 7934FCDF-90E2-4215-B865-E6439A154E53. Podpisany Strona 1




